Совет сельского поселения «Сбегинское»

РЕШЕНИЕ
22 сессия 5 созыва                                                                                          № 78
28  декабря  2021г.
поселок при станции Сбега
О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Сбегинское» от 13.11.2020г. № 40 «О структуре администрации сельского поселения «Сбегинское»»

       В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 27  Устава сельского поселения «Сбегинское», Совет сельского поселения «Сбегинское» решил:
   1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Сбегинское» от 13.11.2020г. № 40 ««О структуре администрации сельского поселения «Сбегинское»»  следующего содержания:
   Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
   2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
   3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на информационных стендах сельского поселения «Сбегинское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети Интернет, размещенном по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.

Глава сельского поселения «Сбегинское»                     С.М.Куприянов

Приложение № 1
к решению Совета сельского поселения «Сбегинское»
[bookmark: _GoBack]от  28 декабря  2021 года  № 78
Структура
управления администрации сельского поселения  «Сбегинское»
 (
ГЛАВА  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СБЕГИНСКОЕ»
)

 (
Ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам сельского поселения
«Сбегинское»
) (
Специалист военно-учетного стола сельского поселения
«Сбегинское»
) (
Бухгалтер сельского поселения
«Сбегинское»
) (
Главный экономист сельского поселения
«Сбегинское»
) (
Специалист по общим вопросам сельского поселения
«Сбегинское»
)